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12:30 開卷八分鐘
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2:00 鳳凰典藏劇場
2:45 有報天天讀

9:00 快樂漢語
9:15 家有公婆

10:00 中國新聞
10:12 家有公婆
10:58 黃龍·牟尼溝
11:00 中國新聞
11:10 國寶檔案
11:30 海峽兩岸
12:00 中國新聞
1:00 華人世界
1:20 留住手藝
1:30 走遍中國
2:00 中國新聞
2:15 小菊的秋天
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3:47 黃龍·牟尼溝
3:48 經典歌曲集錦
4:00 中國新聞
4:10 百家講壇
4:50 天天飲食
5:00 中國新聞
5:15 遠方的家
6:00 中國新聞
6:15 中國文藝
6:45 國寶檔案
7:00 中國新聞
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8:00 走遍中國
8:30 海峽兩岸
9:00 中國新聞
9:30 今日關注

10:00 文明之旅
10:45 快樂漢語
11:00 今日亞洲
11:26 遠方的家
12:11 中國文藝
12:41 國寶檔案
1:00 中國新聞
1:15 百家講壇
2:00 新聞聯播
2:30 華人世界
2:50 快樂驛站
3:00 中國新聞

6:00 Magnum 流行音樂
7:00 新聞早點 - 中央台新聞聯播
7:30 中央電視台新聞 - 直播：
8:00 今日亞洲
8:30 今日話題
9:00 童話王國
9:30 Magnum 流行音樂

11:40 中國新聞報道
12:00 中央電視台新聞 - 直播：新

聞一小時
1:00 今日話題
1:30 東方
2:00 歐洲藝壇點滴
2:30 科技博覽
3:00 教育電視
4:00 至FUN勞作DIY
4:30 小隊長法仔
5:00 動物通通識
5:30 亞視普通話新聞
5:48 經濟快訊
5:55 天氣報告
6:00 中國新聞報道
6:25 中心舞台
6:55 汽車情報
7:25 財經匯報
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8:00 全歐訊息速遞
8:30 媽媽招牌菜
900 夏威夷探案

10:00 火車愛漫遊
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2:20 尋找他鄉的故事 II  
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蘇州公開賽
11:30 體育王
12:00 倫敦奧運停不了-排球
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2:00 體育王
2:30 世界職業乒乓球巡迴賽-
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韓國人氣演員宋仲基(圖右)和朴寶英
(圖左)主演的電影《狼族少年》上月31
日上映後，至今觀影人數已突破300萬
人次。昨日該片官方Twitter上載了兩張
二人慶祝電影破300萬人次的紀念照。
一張是二人戴㠥眼鏡、拿㠥蛋糕，和導
演等人一齊慶祝，另一張即是昨日適逢
是韓國的光棍節，二人抱㠥巨型朱古力
餅乾條公仔，面露微笑，舉V合照，獲
網友留言讚可愛。

此外，宋仲基亦錄了祝賀電影大賣的
短片，感激影迷的支持，他表示不好意
思說出希望觀影人數破千萬人次，所以
暫時將目標定為破800萬，希望影迷繼
續支持他。

■文：Mana / 圖：網上圖片

英國「壞孩
子 」 R o b b i e
William(圖左)

目前正忙於宣
傳本月5日推出
的新碟《Take
The Crown》，
日前他參與德
國電視節目，
被問及對同鄉
型 格 女 歌 手
Jessie J評價如
何 時 ， 他 直
言：「她不會
紅很久！雖然
她唱歌蠻好，
但我覺得她只
能走紅18個月。」他亦對由Jessie J擔任評審的英版歌
唱選秀節目《The Voice》不感興趣，不曾收看，指
無法感受到參賽者的心情起伏，難以產生共鳴。他
很厭惡節目不斷強調參賽者背後有何辛酸，惹人反
感，並直言：「我肯定自己能成為一位出色的評
審，不過，我已經有一份工作，所以沒興趣做評
審。」 ■文：Mana / 圖：美聯社

2012台北金
馬影展於本月
8日至29日舉
行，前兩天揭
幕時，《希望
之國》導演園
子溫帶㠥妻子
盛 裝 出 席 ，

《草食男之桃
花期》女主角
長澤雅美 (圖

右)也登台亮
相。

開 幕 片
《 甜 ． 祕 密 》
導演許肇任率
眾 演 員 步 紅
毯，鍾鎮濤、李千娜、吳中天、張少懷、舒米恩等
人也出席，獨缺女主角隋棠，原來隋棠因病不克出
席。代替隋棠出席的陳庭妮表示，隋棠近日忙於工
作，免疫系統、甲狀腺失調，臉有點腫起來，累到
發燒，被醫生警告要多休息，不然會更嚴重，所以
無法和觀眾見面。另外，在該片飾演鍾鎮濤妻子的
李烈也缺席首映，鍾鎮濤開玩笑說，李烈因不想減
肥，所以不走紅毯，舊愛新歡都不來，真是不給他
面子。 ■圖：中央社

A32 責任編輯：陳敏娜 版面設計：林偉棠 2012年11月12日(星期一)
國 際 星 情

長澤雅美亮相台北金馬影展

Robbie William唱衰Jessie J

韓國男星朱
智勛主演的復
仇劇《五根手
指》前晚播出
第25集，講述朱
智勛原本絕情
地拒絕了女主
角多美(陳世妍
飾)的表白，但
始終無法放棄
對多美的愛，
最後調轉頭追
求她，並上演了深情擁抱(下圖)和激吻(上圖)。該段
戲融化了不少觀眾，令該劇的收視率由起初的9%跳
升至21%結束，很多網友留言指該場吻戲深深地打
動了他們，希望二人能夠走到底。

■文：Mana / 圖：網上圖片

朱智勛吻戲吸觀眾收視升

金楨勳官仔骨骨現身會場，
入鄉隨俗用廣東話介紹自

己，直言：「很開心見到你
們。」並唱出中文歌《如果沒
有你》。今次是他第二次來港，
第一次訪港時天氣很熱，今次
沒有那麼熱，很開心。下月將
是聖誕節，他謂如果有戀人，
會跟戀人過二人世界，可惜他
沒有，只好約朋友過節。

坐王位感尷尬
之後，大會邀請金楨勳移

步，跟旋轉木馬、聖誕樹等
裝飾合照，他表示一見到旋轉
木馬就想起主題公園，自爆很
久沒有去主題公園遊玩。另主持
請他坐在王位上影相時，他十分
尷尬，雙手遮臉。

及後，他跟歌迷玩了3個遊戲，其中一
個是由他擲骰子，看他跟歌迷要一起做甚
麼，第一位歌迷擲到深情擁抱和親吻，他聽後一面尷
尬，想了一想才張開雙手擁抱歌迷；當主持提醒他還
有「kiss」時，他十分醒目地以飛吻代替，可惜他做
得太快，遭歌迷厭棄不收貨。之後他又擲到跟歌迷
做出經典愛情片《鐵達尼號》中的「You Jump，I
Jump」姿勢，他拖㠥歌迷雙手，更頑皮地扮飛，揮
了幾下手。簽唱會開始前，他還唱了中文歌《幸
福》，以及兩首韓文歌《出現在眼前》和《吹散在
記憶裡》，博得全場掌聲。

不拍床照 無懼外洩
金楨勳受訪時，表示第一次在公開場合唱中

文歌，有點緊張，所以才會看提詞機，不覺得
是大問題。他由去年開始已經練習中文，錄音
也錄了很多次，所以發音才會這麼標準。新碟
內翻唱了莫文蔚的《如果沒有你》，因為他很喜歡該
曲，如果有機會跟對方合作，會很榮幸。問及他這麼
怕羞，如何識女友？他直言：「我私底下沒有這麼怕
羞，其實我年紀都不小，女朋友最緊要善良體貼。

（多久沒有拍拖？）幾年了。」近日韓國女歌手IU和
Super Junior銀赫的床照曝光，惹來風波，問及會否小
心管理自己的照片，他坦言：「我都不拍這類照片，
不用小心。」

拒咀咀只送飛吻 Fans詐型

馮小剛棄主見呈災難真實面貌

香港文匯報訊 （記者 陳敏娜）韓國帥氣

男歌手，韓劇《宮》的二皇子金楨勳，昨日現

身apm商場舉行簽唱會，吸引400名歌迷到場支

持。他不但獻唱首張中韓專輯《楨．幸福》內

全部4首歌，還和歌迷玩遊戲，不過，其中

一個遊戲要他和歌迷咀咀時，他卻改為

送飛吻，令歌迷「詐型」，表示不

收貨。

宋
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第7屆羅馬電影節(Rome Film Festival)踏入第3日，
中國名導馮小剛執導的電影《1942》舉行記者會，
他和男女主角張國立及徐帆均穿黑色系服裝亮相。
馮小剛受訪時，表示為了忠實地呈現當年河南旱災
的情況，因此把個人的主觀意識都放下，讓觀眾深
深感受到當時災民面臨的生死難關。

該片籌備了18年，曾3次開拍都不果，直至去年
才成功開機，馮小剛稱現在才拍成並非壞事，因當
年他對生活和藝術的認識都不如現在，而且這些年
生活起了重大變化，加上電影技術、導演能力等都
更成熟，現在更能把電影拍得更好。他又坦承：

「這部電影不需要我們的態度，我們應盡力還原歷
史真相。它需要的是災民站在死亡線上掙扎求存的
態度，這些喚醒了我們內心的善良和悲憫。」

男主角張國立則表示拍攝該片的5個月內，一共瘦了24公斤，
不但走不動，不願說話，更經常覺得心臟不舒服，頭暈手抖。
他憶述有場戲拍攝他往城門的階級上走，走到一半時差點暈
倒，幸好馮小剛察覺，馬上讓人扶他，讓他吃朱古力、喝熱
水，才無事。

此外，前一晚則有法國片《Hand in Hand》舉行首映禮，法國
導演Valerie Donzelli和三位主角亮相紅地毯時，齊齊挽手單腳彎
身站立，十分搞笑。 ■文：Mana

■法片《Hand in Hand》眾主創在紅地

毯上扮鬼扮馬。 路透社
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■(左起)馮小剛、徐帆和張國立現身記者會。路透社
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